

# COLLABORATION DRINKS

コラボレーションドリンク

CAFE & BAR  
STROPS e



SUMADORI  
BAR 

飲めても、飲めなくてもみんな飲みトモ。

SUMADORI-BAR SHIBUYAが監修した、eスポーツをイメージしたオリジナルドリンクで、  
eスポーツをもっと楽しく!

## GAMERS DRINKS ゲーマーズドリンク



推 ~OSHI~

¥1,100

エナジードリンク「モンスター」を使用した  
BlueとRedのカラーを選べるゲーマーズドリンク。

モンスターエナジー

Monster Energy

¥650

モンスター ウルトラ

Monster Ultra

¥650

モンスター スーパーコーラ

Monster Super Cola

¥650

SUMADORI  
BAR 

SUMADORI-BAR SHIBUYA



\*価格は税込表示です。

《食物アレルギーをお持ちのお客様へ》

メニューの使用原材料に含まれている「アレルギー特定原材料等28品目」のご案内をしております。  
食物アレルギーをお持ちのお客様は事故防止のため、スタッフまでお声がけにご協力をお願い致します。

## ALCOHOLIC DRINKS アルコールドリンク

スマートドリンク、通称スマドリとは飲める人も飲めない人もみんなが楽しめる、体質や気分に合わせて自由な飲み方。

アルコール度を0%、3%からお選びいただけます。

本商品は、20歳以上の方の飲用を想定して開発しました。



Alc.  
3% Alc.  
0%

### STROPSE

アルコール/ノンアルコール  
各¥1,100

乾杯にぴったりなジンジャーフレーバーの  
スパークリングカクテル。

アルコール度数3%：ウオッカ



Alc.  
3% Alc.  
0%

### EYE NEED YOU

アルコール/ノンアルコール  
各¥1,300

色鮮やかで目にも嬉しい、ブルーベリーカクテル。  
スムージー的な飲みごたえある味わい。

アルコール度数3%：ウイスキー



Alc.  
3% Alc.  
0%

### HALF TIME

アルコール/ノンアルコール  
各¥1,100

梅干しとレモンのすっぱーい刺激のカクテル。  
カルピスが全体を柔らかく包みます。

アルコール度数3%：ラム



SUMADORI  
BAR  
SUMADORI-BAR SHIBUYA

\*価格は税込表示です。

#### 《食物アレルギーをお持ちのお客様へ》

メニューの使用原材料に含まれている「アレルギー特定原材料等28品目」のご案内をしております。  
食物アレルギーをお持ちのお客様は事故防止のため、スタッフまでお声がけにご協力をお願い致します。

# SOFT DRINKS & DESSERT

ソフトドリンク&デザート

## COFFEE コーヒー

ALLPRESS  
ESPRESSO

当店ではニュージーランド産のコーヒーロースター「Allpress Espresso」のスペシャルティコーヒーをご提供しています。産地からのダイレクトソーシングで調達した高品質なコーヒー豆を、甘みやバランスの良さにこだわってブレンド。独自の熱風式焙煎により生み出されるクリーンでムラのない特別な味わいを、是非お楽しみください。

ドリップコーヒー(Hot) Black Coffee	¥600	カフェラテ(Hot/Ice) Cafe Latte	¥700
コールドブリュー(Ice) Cold Brew	¥600	カフェモカ(Hot/Ice) Cafe Mocha	¥750
ロングブラック(Hot/Ice) Long Black	¥600		

## TEA 紅茶

アールグレイ(Hot/Ice) Earl Grey	¥600	抹茶ラテ(Hot/Ice) Matcha Latte	¥750
スイートベリーズティー(Hot/Ice) Sweet Berries	¥600	チャイティー(Hot/Ice) Chai Latte	¥750
ルイボスクリームオレンジティー(Hot/Ice) Rooibos Cream Orange	¥600		

## OTHER SOFT DRINKS その他のソフトドリンク

十六茶 Jurokucha (Blend Tea)	¥500	三ツ矢サイダー Mitsuya Cider	¥500
ウーロン茶 Oolong Tea	¥500	ウェルチ グレープ Grape 100% Juice	¥600
カルピス Calpis	¥500	ウェルチ マスカットブレンド Muscatblend 100% Juice	¥600
カルピスソーダ Calpis Soda	¥500	ウェルチ ピンクグレープフルーツ Pink Grapefruit 100% Juice	¥600

## DESSERT デザート



ケーキプレート  
(シチリア風アイスチーズケーキとミニショコラケーキ)  
Cake plate (Sicilian style iced cheesecake and mini chocolate cake)



フレンチトースト 季節のフルーツコンポート添え  
French toast with seasonal fruit compote

\*価格は税込表示です。

### 《食物アレルギーをお持ちのお客様へ》

メニューの使用原材料に含まれている「アレルギー特定原材料等28品目」のご案内をしております。食物アレルギーをお持ちのお客様は事故防止のため、スタッフまでお声がけにご協力をお願い致します。

# ALCOHOLIC DRINKS

アルコールドリンク

## BEER ビール

<b>アサヒスーパードライ</b> Asahi Super Dry	¥700
<b>アサヒドライゼロ</b> <small>ノンアルコール</small> Non-alcoholic Beer Asahi Dry Zero	¥600
<b>那須高原ビール ヴァイツェン</b> Nasu Kohgen Beer Weizen	280ml ¥800 400ml ¥1,200
<b>那須高原ビール スコティッシュエール</b> Nasu Kohgen Beer Scottish Ale	280ml ¥800 400ml ¥1,200

## COCKTAILS カクテル

<b>ハイボール</b> Whisky Soda	¥650
<b>レモンサワー</b> Lemon Sour	¥650
<b>グレープフルーツサワー</b> Grapefruit Sour	¥650
<b>カルピスサワー</b> Calpis Sour	¥650
<b>ジントニック</b> Gin And Tonic	¥650
<b>ウォッカトニック</b> Vodka And Tonic	¥650
<b>カシスソーダ</b> Cassis And Soda	¥650
<b>ピーチソーダ</b> Peach And Soda	¥650

## GLASS OF WINE グラスワイン

<b>赤ワイン</b> Red Wine	¥650
<b>白ワイン</b> White Wine	¥650

\*価格は税込表示です。

### 《食物アレルギーをお持ちのお客様へ》

メニューの使用原材料に含まれている「アレルギー特定原材料等28品目」のご案内をしております。  
食物アレルギーをお持ちのお客様は事故防止のため、スタッフまでお声がけにご協力をお願い致します。

# FOODS

食事

15:00~L.O.

## APPETIZER 前菜



ミックスナッツ  
Mixed nuts

¥350



ベイクドチーズチップス  
Baked cheese chips

¥350



いぶりがっこのポテトサラダ〜キャビア添え〜  
Iburigakko potato salad with caviar

¥600



炙りカマンベールと生ハム  
Grilled camembert and prosciutto

¥800

## SALAD サラダ



生ハムシーザーサラダ  
Raw ham caesar salad

¥1,000

\*価格は税込表示です。

### 《食物アレルギーをお持ちのお客様へ》

メニューの使用原材料に含まれている「アレルギー特定原材料等28品目」のご案内をしています。  
食物アレルギーをお持ちのお客様は事故防止のため、スタッフまでお声がけにご協力をお願い致します。

## PIZZA ピザ



生ハムサラダピザ  
Raw ham salad pizza

¥1,000



しらすと海苔のピザ  
Whitebait and seaweed pizza

¥900

## HOT DISH 温菜



自家製ローストビーフ  
Homemade roast beef

¥1,500



タンドリーチキン  
Tandoori chicken

¥1,100



ソーセージ  
盛り合わせ  
Assorted sausages

¥1,100



鶏の唐揚げ  
ハバネロソース付き  
Fried chicken with habanero sauce

¥750



とろ〜りチーズの  
ベイクドポテト  
Baked potato with melty cheese

¥750

\*価格は税込表示です。

### 《食物アレルギーをお持ちのお客様へ》

メニューの使用原材料に含まれている「アレルギー特定原材料等28品目」のご案内をしております。  
食物アレルギーをお持ちのお客様は事故防止のため、スタッフまでお声がけにご協力をお願い致します。

## RICE & NOODLE お食事



**欧風カレー**  
European style curry

¥1,000



**スパイシーカレー**  
Spicy curry

¥1,000



**トマトスープパスタ**  
Tomato soup pasta

¥1,000



**バジルスープパスタ**  
Basil soup pasta

¥1,000

\*価格は税込表示です。

**《食物アレルギーをお持ちのお客様へ》**

メニューの使用原材料に含まれている「アレルギー特定原材料等28品目」のご案内をしております。  
食物アレルギーをお持ちのお客様は事故防止のため、スタッフまでお声がけにご協力をお願い致します。